3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

LVII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	19 февраля 2021 года
	IV-№ 57-12

О внесении изменений в решение сессии от 21.01.2021 № IV-№ 56-2 «О досрочном расторжении концессионного соглашения от 23.10.2017 № 109/А/17»

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста - юриста Администрации МО «Поселок Айхал» Шариповой Л.И., о необходимости внесения изменений в решение сессии от 21.01.2021 № IV-№ 56-2 «О досрочном расторжении концессионного соглашения от 23.10.2017 № 109/А/17 (далее - Решение), руководствуясь ст. 40 Устава муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), поселковый Совет депутатов решил:

1. Пункт 1. Решения изложить в следующей редакции:

«Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) расторгнуть (досрочно) концессионное соглашение от 23.10.2017 № 109/А/17, заключенное между Администрацией МО «Поселок Айхал» и обществом с ограниченной ответственностью «Айхалсервис» (ОГРН 1111433000711), руководствуясь подпунктом 4 пункта 5 статьи 13 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», пунктом 84 концессионного соглашения от 23.10.2017 № 109/А/17.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования (опубликования).

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетени «Вестник Айхала» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» (www.MO-айхал.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов, Главу поселка.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван